Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

                                                         РЕШЕНИЕ

  от   07.07.2021г.                                                                                     №  34
О  переносе сроков проведения публичных слушаний
граждан по обсуждению проекта решения
«О внесении изменений в документы Территориального
планирования (генерального плана)
муниципального образования город Карабаново»

     На основании Указа Губернатора Владимирской области от 18.06.2021
г. № 92 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 17.03.2020
г. №38», Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», руководствуясь Уставом города Карабаново,

                                       Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. В связи с  ухудшением эпидемиологической ситуацией  в  Алексан-
дровском районе, перенести сроки проведения  публичных слушаний
граждан по обсуждению проекта решения «О внесении изменений в
документы  Территориального  планирования  (генерального  плана)
муниципального образования город Карабаново» с 09.07.2021 г. на
23.07.2021 г. в 14.00.

2. Публичные слушания провести в онлайн режиме в сети Интернет.
3. Администрации города Карабаново предварительно уведомить жи-

телей города Карабаново о новых сроках проведения публичных слу-
шаний в сети Интернет и средствах массовой информации. Обеспе-
чить ведение протокола публичных слушаний и подготовку заключе-
ния по итогам публичных слушаний с обязательным опубликовани-
ем в средствах массовой информации.

4. Организацию и проведение онлайн публичных слушаний по обсу-
ждению проекта корректировки документов Территориального пла-
нирования (генерального плана) муниципального образования город
Карабаново» возложить на главу администрации города Карабаново.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заме-
стителя председателя Совета А.М. Котова.

6. Настоящее  Решение  вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования.

Глава города                                                                             Ю.Б. Колоколов

Проект

Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  ______  г.                                                                                       №______

О внесении изменений в документы
Территориального планирования (генерального плана)
 Муниципального образования  г. Карабаново

      На основании представления администрации города Карабаново, руко-
водствуясь Уставом города Карабаново, пунктом 1 части 3 статьи 28, Фе-
дерального закона от 06.10.2013 года (ред. От 14.10.2014) №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в документы Территориального планирования
(генерального плана) Муниципального образования г. Карабаново коррек-
тировки документов Территориального планирования (генерального пла-
на) Муниципального образования  г. Карабаново.

2. Администрации МО Карабаново внести согласованные изменения
в документы Территориального планирования (генерального плана) Муни-
ципального образования.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава города                                                        Ю.Б. Колоколов